

Kudüs kararına 'Cuma öfkesi!'

A **BD**'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıması Türkiye'yi ayaklandırdı. Sivil toplum örgütleri, üniversiteler, akademisyenler kararı kınarken, bugün de Cuma namazından sonra İsrail ve ABD protesto edilecek. **Sayfa 8**

Trump'ın kararına karşı öfke büyüyor

ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıma kararına Türkiye'nin dört bir yanından tepki yağıyor. İstanbul, Ankara, Kahramanmaraş, Konya, Zonguldak, İzmir, Afyonkarahisar, Hatay, Kütahya, Osmaniye, Batman, Gaziantep, Mersin, Sivas, Niğde, Kayseri, Yozgat, Şanlıurfa'da yurttaşlar, sivil toplum örgütleri, üniversiteler, akademisyenler karara karşı ayaklandı, protesto gösterileri yapıldı. Bugün de Cuma namazından sonra İsrail ve ABD'ye karşı gösteriler düzenlenecek.

ABD Başkanı Trump'ın imzaladığı karardan sonra Ankara'daki İsrail Büyükelçiliği ve İstanbul'daki İsrail Konsoloslugu ile ABD'nin İstanbul Başkonsoloslugu önünde toplanan kalabalık gruplar, sloganlar atarak protesto gösterisi yaptı. Bursa'da ise sabah namazından sonra Ulu Cami önünde toplanan göstericiler, 'Mescid-i Aksa Onurumuzdur', 'Kudüs Özgür Değilse Dünya Tutsaktır' pankartları taşıyıp 'Müslüman uyuma kardeşine sahip çık' sloganları attı.



ABD'nin almış olduğu Kudüs ile ilgili karara başkent Ankara'da olduğu gibi Türkiye'nin pek çok şehrinde vatandaşlar büyük tepki gösterdi.

ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıma kararına karşı tüm Türkiye ayaklandı. Yurttaşlar, sivil toplum örgütleri, üniversiteler, akademisyenler kararı kınadı, protesto gösterileri yapıldı.

Kırıkkale halkı da karara tepki gösterdi. STK temsilcileri ve halk, Nur Camisi önünde kararı protesto etti. Sivil toplum kuruluşları adına ortak açıklamayı Memur Sendikaları Konfederasyonu Kırıkkale Şubesi Başkanı Yaver Yalçın yaptı. Yalçın, "Kudüs'ün insanlığın ortak mirası olması gerçeğine ihanet ettirmeyiz. Kudüs'ün siyonizme başkent yapılmasını engellemek için harekete geçmek, birlikte ses vermek ve insanlığın beklediği o sözü söylemek için buradayız" dedi. Diyarbakır, Siirt ve Mardin'de de Memur-Sen ile Eğitim Bir Sen üyeleri, karara tepki gösterdi. Memur-Sen Diyarbakır İl Başkanı Yunus Memiş, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu kaos ortamı dünyayı bir felakete sürükleyecek. Eğer Kudüs ile ilgili açıklanan başkent kararı uygulanırsa ve Kudüs İsrail'in işgalinden tamamen kurtulmazsa, korkarız ki emperyalizmin oluşturduğu kaostan dolayı yorulan insanlık daha büyük felakete uğrayacaktır."

Gösterilerde dile getirilen duygu aynıydı: Kudüs, bütün inançlar için ortak tarih, ortak kader ve birlikte yaşamak demektir. Kudüs'ün bu vasıflarının yok edilmesine izin vermeyiz.

Siirt'te de Memur-Sen İl Temsilcivekili Vesim Eviz, insanlık tarihinin en kanlı ve en şedit dönemlerinin yaşandığı bir zaman diliminde olduğunu söyledi. Eviz, "Kudüs insanlığın ortak mirası, özgürlük Kudüs'ün hakkı iradesini yansıtmak için buradayız" diye konuştu. Mardin'de Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Eyyüp Değer, şiddeti daha da derinleştirerek kanlı iktidarlarını sürdürmek isteyen bir zihniyetin Kudüs üzerinden yeni bir hamle yapmaya hazırlandığını söyledi.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu da, yazılı bir açıklama yaparak kararı kınadı. Açıklamada şöyle denildi: "Karar sadece Filistin-İsrail barışını değil Orta Doğu'nun huzur ve istikrarını da tehlikeye attı. BM, kararlarıyla Doğu Kudüs'ün ve Batı Şeria'nın İsrail işgali altında bulunduğunu, tek taraflı adımların değil müzakerelerin esas alındığını ve tek yolun başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız ve egemen Filistin devletini de içeren iki devletli çözüm olduğunu teyit etmiştir." (AA)